
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  5/2016 - TP

19/2016

19/2016

19/02/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   NOVELLI SGANZERLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009581 - FORMULA TOPOGRAFIA LTDA ME 1 0,0000 244.486,95

1 244.486,95

19/2016
5/2016-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
23/03/2016
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS NA 
AVENIDA INDEPENDÊNCIA, NO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE, PROGRAMA PANEJAMENTO URBANO 
DO MINISTÉRIO DAS CIDADES, POR INTERMÉDIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CONTRATO 
Nº. 1006412-57/2013, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   23   de  Março   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
NOVELLI SGANZERLA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


